
 Print Name:          

 

Address:       

 

City, State Zip:      

 

Phone:       

 

E-mail address:_________________________________________________________________________ 

 

In accordance with Kansas laws, we must have a current sales tax exemption certificate on file in 

which the customer has declared their exempt status and provided their state registration or 

identification number. These files must be updated every three years. If we do not have a current 

exemption certificate on file, we must collect sales tax on each sale.  Please return this completed 

page to us by fax (785) 738-2648, email to accounts@carricoimplement.com, or mail to 3160 US 

24 Hwy, Beloit, KS 67420, as soon as possible. 

 
Describe the nature of your business or organization. (ex. Farming) 
_____________________________________________________________________________ 
 
Describe the items for which you are claiming exemption. (ex. Parts, Repairs & Equipment) 

_____________________________________________________________________________ 

I am currently operating the following types of business. (Please check one) 

□  Ag Dealer □  AG Repair □  Auto Dealer □  Auto Repair 

□  Company □  Construction □  Diesel Shop □  Farm 

□  Fleet □  Government □  Hospital □  Individual 

□  Manufacturing □  Parts □  School □  Other 

 

 

SALES TAX EXEMPTION 

The undersigned purchaser certifies that the sale of tangible property and/or services by Carrico 
Implement Co., Inc. is exempt from the tax levied by the Kansas Retailer’s sales and 
compensating tax acts for the following reason.  (Please check only one) 

□  Purchaser is a farmer or rancher and property purchased is for repair, replacement, 
maintenance, service purchased or is equipment that will only be used in farming or ranching. 

□  Resale State Registration or ID# ____________________________ in the state of _________ 

□  Other.  Explanation : __________________________________________________________ 

The undersigned understands and agrees that if the property of service is purchased for any 

other reason that what is stated above, the purchaser is liable for the tax. 

 

____________________________________________________ Date:____________________ 

Authorized Signature 

 


